

重庆市南岸区江南小学校卫生间改建工程

招标控制价

招标控制价(小写): 547086.02

(大写): 伍拾肆万柒仟零捌拾陆元零贰分

其中:安全文明施工费用(小写): 18453.22

(大写): 壹万捌仟肆佰伍拾叁元贰角贰分

招 标 人: (单位盖章) 工程造价 咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人: {招标人信息\法定代表人} (签字或盖) 法定代表人 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	A	拆除						
1	011605002001	墙面块料拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:综合考虑 2. 饰面材料种类及厚度:内墙面砖及结合层 3. 场内运距:综合考虑 4. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	680.62	5.93	4036.08	
2	011605001001	地面块料拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:综合考虑 2. 饰面材料种类及厚度:地面砖及结合层 3. 场内运距:综合考虑 4. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	255.99	5.93	1518.02	
3	011606003002	铝扣板吊顶拆除	[项目特征] 1. 龙骨及饰面种类:综合考虑 2. 场内运距:综合考虑 3. 其他:满足设计及规范要求 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	253.85	5.68	1441.87	
本页小计							6995.97	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	8797.9			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	13941.41			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	1239.75			
合 计					23979.06			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：装饰工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	130.71	132	17254.30
2	木工综合工	工日	84.37	140	11812.16
3	混凝土综合工	工日	29.46	130	3829.46
4	架子综合工	工日	30.12	135	4065.93
5	抹灰综合工	工日	95.23	139	13236.64
6	镶贴综合工	工日	329.48	146	48104.46
7	防水综合工	工日	42.88	130	5574.69
8	维修综合工	工日	156.75	130	20377.34
	小计				124254.98
二	材料				
1	其他材料费	元	2556.96	1	2556.96
2	不锈钢螺丝	个	2006.00	0.62	1243.72
3	装饰钉	个	120.60	2.56	308.73
4	预埋铁件	kg	101.54	4.06	412.25
5	水泥32.5R	kg	12360.34	0.3	3708.10
6	水泥42.5	kg	7823.97	0.32	2503.67
7	普通硅酸盐水泥P.O 32.5	kg	503.52	0.32	161.12
8	白色硅酸盐水泥	kg	96.80	0.59	57.11
9	特细砂	t	37.74	152	5735.83
10	陶粒5~10	kg	8049.27	0.34	2736.75
11	陶砂	kg	4956.55	0.34	1685.23
12	II级粉煤灰	kg	1945.75	0.29	564.27
13	木质纤维素	kg	97.70	24.49	2392.60
14	木材锯材	m3	0.13	1750	223.48
15	玻镁板15mm	m2	16.76	20	335.16
16	成品镜面玻璃	套	16.44	81.89	1346.17
17	玻化砖300*600*7mm	m2	714.65	37	26442.09
18	防滑地砖300*600*8mm	m2	260.74	45	11733.50
19	装饰石材	m2	11.12	150	1668.60
20	爵士白天然大理门槛石	m2	5.81	220	1277.94
21	铝扣板(方形)300*300	m2	266.54	46.46	12383.56
22	成品隔断	m2	172.36	120	20683.20
23	小便斗隔板	m2	13.65	120	1638.00
24	装配式T型铝合金(烤漆)龙骨	m2	266.54	19.98	5325.52
25	聚合物水泥防水涂料	kg	3168.87	7.24	22942.63
26	防锈漆	kg	0.72	12.82	9.22
27	防水粉	kg	535.30	1.62	867.19
28	专用胶泥	kg	2865.41	5.64	16160.91

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：装饰工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
29	成品界面粉料	kg	2911.68	2.01	5852.47
30	玻璃胶350g/支	支	7.57	7.75	58.70
31	硅酮密封胶	支	3.24	23.09	74.81
32	结构胶	kg	2.16	34.17	73.81
33	不锈钢干挂件(钢骨架干挂材专用)	套	60.59	4.38	265.38
34	水	m3	29.31	3.64	106.70
35	电	kW·h	33.71	0.86	28.99
36	脚手架钢管	kg	8.20	3.09	25.35
37	竹脚手板	m2	4.11	19.66	80.84
38	扣件	套	3.06	5	15.28
	小计				153685.84
三	机械				
1	其他机械费	元	1149.32	1	1149.32
2	安拆费及场外运费	元	41.87	1	41.87
3	柴油	kg	475.11	7.01	3330.54
4	电	kW·h	126.04	0.86	108.39
5	机上人工	工日	20.35	135	2746.68
6	检修费	元	125.75	1	125.75
7	机械费调整	元	1.33	1	1.33
8	其他费用	元	238.84	1	238.84
9	维护费	元	699.37	1	699.37
10	折旧费	元	568.96	1	568.96
11	载重汽车装载质量(t)6中	台班	14.29	483.27	6907.57
12	双卧轴式混凝土搅拌机出料容量(L)500中	台班	0.88	352.86	311.75
13	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	3.06	209.78	641.80
	小计				9011.05
四	主材				
1	弃渣费	m3	94.80	20	1896.00
2	成品拖帕池	个	12.00	250	3000.00
3	储物柜	m2	44.28	550	24354.00
	小计				29250
	合计				316201.87

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	887.81			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	1123.54			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	105.08			
合 计					2116.43			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	975.02
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		2426.03
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	2166.1
2.2	附加税	增值税	12	259.93
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				3401.05

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：电气设备安装工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	电工综合工	工日	42.59	135	5749.41
2	人工费调整	元	93.16	1	93.16
	小计				5842.57
二	材料				
1	镀锌铁丝 ϕ 1.2~2.2	kg	3.49	3.08	10.76
2	木螺钉M4×65	10个	109.33	0.18	19.68
3	木螺钉M2~4×6~65	个	199.68	0.02	3.99
4	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	10个	4.99	1.6	7.99
5	塑料胀管 ϕ 6~8	个	1339.06	0.07	93.73
6	镀锌锁紧螺母DN20×1.5	个	180.13	0.13	23.42
7	冲击钻头 ϕ 6~8	个	8.60	6.07	52.21
8	钢锯条	条	13.10	0.46	6.03
9	醇酸清漆	kg	1.31	10.99	14.40
10	溶剂油	kg	2.62	2.99	7.84
11	铅油	kg	3.06	4.62	14.13
12	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	3.93	2.71	10.65
13	镀锌钢管接头20×2.75	个	72.16	1.04	75.04
14	镀锌钢管卡子DN20	个	540.40	0.47	253.99
15	铜芯橡皮花线BXH2×23/0.15mm ² (0.4mm ²)	m	14.05	0.95	13.35
16	塑料软铜绝缘导线BVR-4mm ²	m	76.09	2.87	218.37
17	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	32.51	1.82	59.18
18	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	180.13	0.25	45.03
19	铜接线端子20A	个	39.59	0.33	13.06
20	塑料吊线盒	个	12.60	0.7	8.82
21	塑料圆台	块	12.60	0.21	2.65
22	材料费调整	元	173.02	1	173.02
	小计				1127.34
四	主材				
1	SC 20	m	449.89	7.2	3239.23
2	LED吸顶灯 18W	套	39.39	75.59	2977.49
3	室内防水型灭蝇灯	套	12.12	69	836.28
4	单联单控翘板开关	套	9.18	14.14	129.81
5	双联单控翘板开关	套	7.14	20.67	147.58
6	三联单控翘板开关	套	8.16	28.35	231.34
7	BYJ- 2.5mm ²	m	1520.03	1.8	2736.05
	小计				10297.78
	合计				17267.69

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	1852.5			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	3388.27			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	316.59			
合 计					5557.36			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	18	2821.07
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		8718.75
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	7784.6
2.2	附加税	增值税	12	934.15
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				11539.82

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：给排水、燃气工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	28.80	132	3801.60
2	管工综合工	工日	97.18	140	13605.54
3	人工费调整	元	212.59	1	212.59
	小计				17619.73
二	材料				
1	热轧厚钢板8~15	kg	1.65	3.08	5.09
2	橡胶板1~3	kg	0.42	5.81	2.42
3	聚四氟乙烯生料带20	m	139.50	0.4	55.80
4	膨胀螺栓M6~12×50~120	套	206.00	1.12	230.72
5	精制六角螺栓	kg	0.21	6.79	1.44
6	大便器存水弯DN100	个	62.62	7.2	450.86
7	铁砂布	张	8.94	0.83	7.42
8	低碳钢焊条J422 φ3.2	kg	0.10	4.19	0.41
9	冲击钻头 φ8~16	个	2.20	10.43	22.95
10	钢锯条	条	42.48	0.46	19.54
11	砂子	m3	0.56	229.88	128.27
12	石灰膏	m3	1.15	330.1	378.62
13	烧结粉煤灰砖240×115×53	千块	0.99	461.83	458.14
14	丙酮	kg	5.73	5.13	29.40
15	氧气	m3	0.20	3.26	0.65
16	乙炔气	kg	0.07	12.01	0.79
17	玻璃胶310克/支	支	35.71	11.06	394.95
18	胶粘剂	kg	4.10	12.82	52.55
19	焊接钢管DN20	m	0.71	2.85	2.02
20	金属软管	根	23.23	25.64	595.62
21	橡胶软管DN20	m	0.31	2.13	0.66
22	冲洗管DN32	根	62.62	15.49	969.98
23	焊接钢管螺纹管件室外 DN15	个	23.23	1.71	39.72
24	塑料给水管DN20管件	个	96.20	2.68	257.82
25	塑料给水管DN25管件	个	299.05	3.56	1064.61
26	塑料给水管DN40管件	个	45.01	10.65	479.32
27	塑料给水管DN50管件	个	93.66	16.86	1579.03
28	接头DN100	个	62.62	8.55	535.40
29	螺纹截止阀J11T-16 DN20	个	0.21	21.17	4.48
30	大便器胶皮碗(配喉箍)	套	65.10	0.85	55.34
31	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPA	块	0.10	21.37	2.07
32	压力表弯管DN15	个	0.11	5.3	0.58
33	水	m3	6.73	3.64	24.50

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：给排水、燃气工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
34	电	kW·h	65.65	0.86	56.46
35	防污器DN32	个	62.62	44.1	2761.54
36	材料费调整	元	394.81	1	394.81
	小计				11063.98
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	1.49	1	1.49
2	电	kW·h	7.03	0.86	6.04
3	检修费	元	0.13	1	0.13
4	维护费	元	0.39	1	0.39
5	折旧费	元	0.50	1	0.50
6	电动单级离心清水泵出口直径(mm)100小	台班	0.05	38.57	1.87
7	试压泵压力(Mpa)3小	台班	0.07	19.49	1.29
8	电焊机(综合)小	台班	0.06	88.44	5.40
	小计				8.55
四	主材				
1	立式肘开水嘴DN15	个	23.23	14.22	330.33
2	地漏DN50	个	29.29	16.71	489.44
3	大便器脚踏阀	个	62.62	130	8140.60
4	洗涤盆排水附件	套	23.23	10	232.30
5	角型阀(带铜活)DN15	个	23.23	17.88	415.35
6	PP-R管材2.0MPaΦ20*2.8	m	22.10	3.56	78.67
7	PP-R管材2.0MPaΦ25*3.5	m	248.03	5.06	1255.01
8	PP-R管材2.0MPaΦ40*5.5	m	51.55	13.26	683.58
9	PP-R管材2.0MPaΦ50*6.9	m	128.24	21.98	2818.70
10	PP-R管材2.0MPaΦ15	m	42.20	2.3	97.07
11	PVC-U排水硬聚氯乙烯管材Φ75*2.3	m	59.59	7.09	422.52
12	PVC-U排水硬聚氯乙烯管材DN100	m	122.47	13.94	1707.29
13	PVC-U排水硬聚氯乙烯管材Φ50*2	m	21.65	4.2	90.92
14	硬聚氯乙烯螺旋排水管件DN75	个	53.82	7.91	425.69
15	承插塑料排水管件(综合)粘接DN100	个	149.03	6.41	955.29
16	承插塑料排水管件(综合)粘接DN50	个	14.76	5	73.80
17	洗涤盆	个	23.23	80	1858.40
18	瓷蹲式大便器	个	62.62	130	8140.60
19	挂式小便器	个	15.15	320	4848.00
20	304不锈钢小便槽	个	3.03	950	2878.50
21	小便器排水附件	套	18.18	31.04	564.31
22	洗涤盆托架-40×5	副	23.23	41.36	960.79
23	冲水连接管(含防污器)DN32	套	18.18	28.31	514.68
24	埋入式感应控制器	个	18.18	199.99	3635.82
	小计				41617.66
	合计				70309.92